CATALOGUECATALOGUE
2020 - 2021

Version 2.4

HỆ THỐNG TỦ BẾP MODULE THÉP KHÔNG GỈ

CÔNG NGHỆ CẮT LASER CNC

GIA CÔNG CHẤN GẤP CNC

MODULE LIÊN KẾT KHÔNG MỐI HÀN

LẮP GHÉP THÔNG MINH, LINH HOẠT

TIÊU

CHUẨN

NHẬT BẢN

C
O
N
TE
N
T MỤC LỤC

TỦ BẾP INOX

PHỤ KIỆN TỦ BẾP

MẶT ĐÁ TỦ BẾP

BÀN CHẬU THÉP KHÔNG GỈ

VÒI RỬA

          Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG!

          Lời đầu tiên cho phép StandUP được gửi lời chào trân trọng, lời chúc may mắn và thành công tới

quý khách hàng!

          StandUP chuyên thiết kế và thi công nội thất tủ bếp INOX theo tiêu chuẩn Nhật Bản. Ngoài ra,

chúng tôi còn cung cấp các phụ kiện như Chậu rửa Shigeru, Vòi KVK của Nhật Bản và phụ kiện Blum

của Châu Âu. Với những sản phẩm đột phá về thiết kế, chất lượng, đường nét tinh xảo, bắt mắt, sẽ mang

lại sự tiện nghi, sang trọng, hài hòa với không gian nhà bếp. Đến với StandUP, quý khách hàng chỉ cần

nói những gì mình muốn, mọi việc còn lại đã có chúng tôi lo. Với cung cách tư vấn nhiệt tình, sản phẩm

chất lượng cao, đảm bảo sẽ làm quý khách hàng hài lòng.

          “Niềm tin của quý khách hàng là giá trị tinh thần lớn nhất của chúng tôi”

          StandUP xin hân hạnh được phục vụ quý khách hàng trong khoảng thời gian sắp tới.

                                                                                                               Trân trọng cảm ơn!

0302

CATALOGUEStandStandUPUP RR

I

II

III

IV

V

TỦ BẾP INOX

CONCEPT 01CONCEPT 01
Hệ tủ bếp inox
cánh inox

04 05

CATALOGUEStandStandUPUP RR

TỦ BẾP INOX

CONCEPT 02CONCEPT 02
Hệ tủ bếp inox cánh acrylic.
Có bas đẩy điện ngăn kéo
và tay nâng

TỦ BẾP INOX

CONCEPT 02CONCEPT 02
Hệ tủ bếp inox cánh acrylic.
Có bas đẩy điện ngăn kéo
và tay nâng

CATALOGUEStandStandUPUP RR

06 07

TỦ BẾP INOXTỦ BẾP INOX

CONCEPT 03CONCEPT 03

Hệ tủ bếp inox cánh Melamine
Có bas đẩy điện ngăn kéo
và tay nâng

08 09

CATALOGUEStandStandUPUP RR

TỦ BẾP INOXTỦ BẾP INOX

CONCEPT 04CONCEPT 04

Hệ tủ bếp inox cánh gỗ
Có nhấn mở giảm chấn

10 11

CATALOGUEStandStandUPUP RR

TỦ BẾP INOXTỦ BẾP INOX

CONCEPT 05CONCEPT 05

Hệ tủ bếp inox cánh kính
Có nhấn mở giảm chấn

12 13

CATALOGUEStandStandUPUP RR

TỦ BẾP INOX

TỦ BẾP INOX CÁNH INOX TỦ BẾP INOX CÁNH GỖ MELAMINE

SUG 01

SUG 02

SUG 03

SUG 04

SUG 05

SUG 07

416 EV

425 RM

MS 462 SC01

450 FR

338 RM 624 EV

449 FR 4601 T

435 SMM 446 RL

429 RL 430 BT

419 RM 420 RM

SUG 08

SUG 09

SUG 10

SUG 11

PARC 14

PARC 02 PARC 06

PARC 04 ARC 73 ARC 86

PARC 52 ARC 74 ARC 84

EARC 11

PARC 22

PARC 19 EARC 18

EARC 86

PARC 61 PARC 60

PARC 24

TỦ BẾP INOX CÁNH GỖ ACRYLIC TỦ BẾP INOX CÁNH KÍNH

SUK 01 SUK 02 SUK 03

SUK 04 SUK 05 SUK 06

SUK 07

SUK 10 SUK 11

SUK 13 SUK 14

SUK 16

SUK 17 SUK 18

15

SUG 06

14

CATALOGUEStandStandUPUP RR

PHỤ KIỆN TỦ BẾP

Khoang chậu rửa

 Giữ tất cả các vật dụng thường xuyên sử
dụng ở khu vực thuận tiện và cất giữ các vật dụng
không thường xuyên sử dụng trong những ngăn
kéo cuối cùng của tủ.
 Ngoài ra, các khoang bếp được tách biệt
qua nhiều không gian.

Khoang cơ bản Khoang bếp

Ngăn sát sàn
(Có thể chứa được 30kg)

Ngăn sát sàn
(Có thể chứa được 30kg)

Ngăn để bát
(Có thể chứa được 30kg)

Ngăn đồ khô đầu tiên
(Có thể chứa được 30kg)

Ngăn dưới chậu rửa
(Có thể chứa được 30kg)

Ngăn để đồ khô thứ 2
(Có thể chứa được 30kg)

Ngăn để gia vị
(Có thể chứa được 30kg/3kg

Ngăn sát sàn
(Có thể chứa được 30kg)

16 17

CATALOGUEStandStandUPUP RR

KHOANG GÓC CHỮ L

KHOANG CHỨA CÁC DỤNG CỤ / CHAI LỌ

PHỤ KIỆN TỦ BẾP

 Tận dụng tối đa
không gian của khoang góc,
một khoang góc dạng xe đẩy
tam giác được trang bị. Cung
cấp thêm khả năng chứa đồ
cho khoang góc.

CÁC LOẠI KHOANG PHỔ BIẾN TỦ BẾP DƯỚI

PHỤ KIỆN TỦ BẾP

Xám: 241 x 500mm
Trắng: 241 x 500mm

Xám, trắng, đen
106 x 500 mm

Xám, trắng, đen
196 x 500 mm

Xám, trắng, đen
228 x 500 mm

Xám, trắng, đen
196 x 500 mm

Xám, trắng, đen
228 x 500 mm

Xám, trắng, đen
228 x 500 mm

Xám, trắng, đen
196 x 500 mm

Xám, trắng, đen
196 x 500 mm

Xám, trắng, đen
98.5 x 500 mm

Kính mờ
440 x 590 mm

Xám: 117 x 500mm
Trắng: 117 x 500mm

Xám: 90.5 x 500mm
Trắng: 90.5 x 500mm

Xám: 117 x 500mm
Trắng: 117 x 500mm

Xám: 90.5 x 500mm
Trắng: 90.5 x 500mm

18
19

CATALOGUEStandStandUPUP RR

HỆ THỐNG TAY NÂNG TỦ BẾP HỆ THỐNG TAY NÂNG TỦ BẾP

GIẢI PHÁP LINH HOẠT CHO HỆ TỦ TREO TƯỜNG

- Được hỗ trợ bằng phụ kiện tay nâng tiên
tiến, tủ treo hiện đại không chỉ tiết kiệm
không gian đáng kể, mà còn hoạt động dễ
dàng và hiệu quả hơn nhiều
- Dễ dàng liên tục lấy đồ vật treo trên tường.
- Di chuyển thoải mái mà không sợ bị va đầu
vào cánh tủ.
- Tự do lựa chọn giữa các thiết kế khách nhau:
hệ thống tay nâng cánh đôi mở xếp, nâng lên,
nâng lên trên đầu và cố định.
- Bộ tay nâng có giảm chấn nhấn mở.

PHỤ KIỆN TỦ BẾP

20

CATALOGUEStandStandUPUP RR

21

- Được thiết kế theo yêu cầu của bạn: Cho dù hệ thống có một hay hai cánh tủ, cánh tủ nhỏ hoặc lớn, cánh
tủ nhẹ hoặc nặng đều có hệ thống tay nâng phù hợp để đap ứng yêu cầu của bạn.
- Cố định chính xác vị trí mà bạn muốn: Hệ thống tay nâng có thể điều chỉnh để cố định bất kỳ vị trí mong
muốn nào.

PHÂN CHIA NGĂN KÉO AMBIA - LINE
- Hệ thống phân chia bên trong ngăn kéo chất lượng cao cực kỳ hiệu quả với vật dụng bên trong các ngăn kéo
đũa muỗng hay ngăn kéo cao. Dù là đũa muỗng, chai lọ hay nồi chảo, mọi thứ đều được sắp xếp ngăn nắp,
gọn gàng. Giúp bạn quan sát rõ ràng và thay đổi không gian lưu trữ theo nhu cầu.
- Tính linh hoạt thiết thực
- Khả năng quan sát tốt
- Phụ kiện thiết thực
- Dọn dẹp nhanh chóng

Khay chia muỗng đũa - ngăn kéo gỗ

Khay chia muỗng đũa - TANDEMBOX

PHỤ KIỆN TỦ BẾP

PHÂN CHIA NGĂN KÉO AMBIA - LINE
- Hệ thống phân chia bên trong ngăn kéo chất lượng cao cực kỳ hiệu quả với vật dụng bên trong các ngăn kéo
đũa muỗng hay ngăn kéo cao. Dù là đũa muỗng, chai lọ hay nồi chảo, mọi thứ đều được sắp xếp ngăn nắp,
gọn gàng. Giúp bạn quan sát rõ ràng và thay đổi không gian lưu trữ theo nhu cầu.
- Tính linh hoạt thiết thực
- Khả năng quan sát tốt
- Phụ kiện thiết thực
- Dọn dẹp nhanh chóng

Khay chia muỗng đũa - ngăn kéo gỗ

Khay chia muỗng đũa - TANDEMBOX

22 23

CATALOGUEStandStandUPUP RR

PHỤ KIỆN TỦ BẾP

DỤNG CỤ BẾP AMBIA - LINE

DỤNG CỤ BẾP AMBIA - LINE

Dụng cụ cắt

Bộ 7 món Cắt màng nhôm Cắt màng nylon Khay gia vị

Khay dao Khay gia vị Khay đựng đĩa

ĐÁ ỐP

Galaxy White
Kt: 144 x 305 cm

Beige Pearl BQ240
Kt: 144 x 305 cm

Altea BS182
Kt: 144 x 305 cm

Carrara BQ8220
Kt: 144 x 305 cm

Royal Gray BQ8390
Kt: 144 x 305 cm

Botticino Classic BQ8430
Kt: 144 x 305 cm

Gray Savoie BQ8446
Kt: 144 x 305 cm

Luna Gray BS100
Kt: 144 x 305 cm

Desert Sand BS160
Kt: 144 x 305 cm

Stellar BS390
Kt: 144 x 305 cm

Grigio BQ9190
Kt: 144 x 305 cm

Cascara BS181
Kt: 144 x 305 cm

Sahara BS340
Kt: 144 x 305 cm

Meteorite BQ307
Kt: 144 x 305 cm

White Shell BQ 307
Kt: 144 x 305 cm

Sparkling Metal BQ 265
Kt: 144 x 305 cm

2524

CATALOGUEStandStandUPUP RR

BÀN, CHẬU THÉP KHÔNG GỈ

Thới nằm vừa vặn trên mặt chậu rửa
Làm tăng thêm không gian chế biến

Giá thức ăn với nước sôi và vẫn an toàn,
cách xa đáy bồn - đảm bảo vệ sinh

Sử dụng toàn bộ không gian của bồn để sắp xếp
dụng cụ sau khi nấu ăn - tiết kiệm một khoảng không gian cho bếp

Dễ dàng làm sạch cá, tôm,... Không cần lo lắng
về mùi và các vết bẩn

      Một nhà bếp hiện đại, tiện
nghi là dễ dàng sử dụng, vệ
sinh và sắp xếp.

BÀN, CHẬU THÉP KHÔNG GỈ

4

2726

CATALOGUEStandStandUPUP RR

MẶT BÀN GIÚP CHO VIỆC NẤU ĂN, DỌN DẸP DỄ DÀNG HƠN

BÀN, CHẬU RỬA THÉP KHÔNG GỈ BÀN, CHẬU RỬA THÉP KHÔNG GỈ

PHỤ KIỆN LỰA CHỌN THÊM CHO BỒN

Giá đỡ có lỗ

Tấm thớt

Giá ráo nước

2928

CATALOGUEStandStandUPUP RR

JSM - K FS
Vật liệu: thép không gỉ (SUS 340)
Bề mặt: BA
Kích thước : 760mm x 410 mm, sâu 195mm

JSL  - K 2F FS
Vật liệu: thép không gỉ (SUS 340)
Bề mặt: BA
Kích thước : 828mm x 410 mm, sâu 195mm
1 thanh trượt

SA - L FS
Vật liệu: thép không gỉ (SUS 340)
Bề mặt: BA NE
Kích thước : 1048mm x 496 mm, sâu 200mm

JSL  - K 2F FS
Vật liệu: thép không gỉ (SUS 340)
Bề mặt: BA
Kích thước : 828mm x 410 mm, sâu 195mm
1 thanh trượt

FCM - DK FS
Vật liệu: thép không gỉ (SUS 340)
Bề mặt: BA NE
Kích thước : 783mm x 495 mm, sâu 195mm
có thể lựa chọn bề mặt hạt

JSN - K FS
Vật liệu: thép không gỉ (SUS 340)
Bề mặt: BA
Kích thước : 760mm x 410 mm, sâu 195mm

VÒI RỬA

Vòi rửa chén KVK - KM5011
- Vòi rửa nóng lạnh.
- Chất liệu: Đồng mạ crom.
- 2 chế độ xả nước.
- Xoay đa chiều 1200.

- Dễ dàng tháo ra vệ sinh.

Vòi rửa chén KVK - KM5011T
- Vòi rửa nóng lạnh.
- Chất liệu: Đồng mạ crom.
- Xoay đa chiều 1200.

- Dễ dàng tháo ra vệ sinh.

Vòi rửa chén KVK - KM708G
- Vòi rửa nóng lạnh có dây rút.
- Chất liệu: Đồng mạ crom.
- 2 chế độ xả nước.
- Xoay đa chiều 1500.

- Dễ dàng tháo ra vệ sinh.

Vòi rửa chén KVK - KM161EC
- Vòi rửa nóng lạnh có dây rút.
- Chất liệu: Đồng mạ crom.
- Xoay đa chiều 1600.

- Dễ dàng tháo ra vệ sinh.

Vòi rửa chén KVK - KM5021T
- Vòi rửa nóng lạnh có rút dây.
- Chất liệu: Đồng mạ crom.
- 2 chế độ xả nước.
- Xoay đa chiều 1100.

- Dễ dàng tháo ra vệ sinh.

Vòi rửa chén KVK - KM5021T
- Vòi rửa nóng lạnh có rút dây.
- Chất liệu: Đồng mạ crom.
- 2 chế độ xả nước.
- Xoay đa chiều 1100.

- Dễ dàng tháo ra vệ sinh.

Vòi rửa chén KVK - KM5031T
- Vòi rửa nóng lạnh có rút dây.
- Chất liệu: Đồng mạ crom.
- 2 chế độ xả nước.
- Xoay đa chiều 1100.

- Dễ dàng tháo ra vệ sinh.

- Vòi rửa nóng lạnh
có rút dây cảm ứng
tự động dừng
nước.
- Chất liệu: Đồng
mạ crome.
- 2 chế độ xả nước.
- Xoay đa chiều
1100.
- Dễ dàng tháo ra
để vệ sinh.

- Vòi rửa nóng lạnh
có rút dây.
- Chất liệu: Đồng
mạ Crom.
- 2 chế độ xả nước.
- Xoay đa chiều
1600.
- Dễ dàng tháo ra
để vệ sinh.

- Vòi rửa nóng lạnh
có rút dây.
- Chất liệu: Đồng mạ
trắng mờ đặc biệt.
- 2 chế độ xả nước.
- Xoay đa chiều
1600.
- Dễ dàng tháo ra để
vệ sinh.

- Vòi rửa nóng lạnh
dạng tháo dây.
- Chất liệu: Đồng mạ
Crom.
- 2 chế độ xả nước.
- Xoay đa chiều
1600.
- Dễ dàng tháo ra để
vệ sinh.

30 31

CATALOGUEStandStandUPUP RR CATALOGUEStandStandUPUP RR

Căn J02-12, KĐT mới Dương Nội, Hà Đông, Hà Nội
0975 59 59 85
http://www.facebook.com/standupjp
standupjp.com
standuphitech@gmail.com

CÔNG TY TNHH TƯ VẤN THIẾT KẾ
SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI SEA - TECH VIỆT NAM

06

TÍNH

ƯU

VIỆT

- TỐI ƯU HÓA SỨC CHỨA
- KHÔNG HOEN GỈ
- KHÔNG ẨM MỐC
- KHÔNG MỐI MỌT
- TUỔI THỌ CAO
- DỄ DÀNG VỆ SINH